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Ingrédients: farine de blé - sucre - graisse végétale (palme, palmiste) -
blanc d’'oeuf en poudre - sel - émulsifiant: [écithine de soja - arOme.

Peut contenir des traces d’amandes, de noix de pécan, d’autres fruits a
cogue, d’avoine, d'orge, d’autres glutens et de lait .
Fabrigue en France.

Cigarettes Russes

Cigarettes Russes

Allergenes Niveau de Présence
(Eufs et dérivés Présence
Gluten et dérivés Présence
Soja et dérivés Présence

Valeurs nutritionnelles |Pour 100 grs] Par biscuit
KJ 2284 167
Energie Kcal 546 40
% / AR 2
Matiéres grasses 30,4 2,2
dont Acides Gras Satures 23,7 1,7
Glucides 63,9 4,7
dont Sucres 36,9 2,7
Protéines 3,8 0,3
Sel 0,27 0,02

« Conservation:

A conserver au sec et a l'abri de la chaleur
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12 mois

Distribué en France par Ferrero France Commerciale - 18, rue Jacques Monod
CS 90058, 76136 Mont Saint Aighan Cedex — 803 769 827 R.C.S ROUEN



